Министерство культуры Республики Дагестан
Государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан

«Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р.Гамзатова»_______
367000 г. Махачкала, пр. Р.Гамзатова, 43,Е -mail: Libnb..rd@,mail..ni, тел./ факс 8(8722) 67-16-78

Приказ

« 3 0 »  2022 г. №

О внесении изменений в Прейскурант
дополнительных услуг, оказываемых
ГБУ РД «Национальная библиотека РД
им. Р.Гамзатова»

На основании введении электронного читательского билета для регистрации
пользователей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести в Прейскурант дополнительных услуг, оказываемых ГБУ РД
«Национальная библиотека РД им. Р.Гамзатова», утвержденного приказом директора
№01-пр от 21.01.2020г. следующие изменения:

Раздел «Прочие услуги» Прейскуранта дополнительных услуг дополнить
пунктами:

№ Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость
услуги
(руб.)

Подразделение/
исполнитель

24.1 Читательский билет
(пластиковый, бессрочный)

1 билет 150 Отдел
регистрации и
контроля

26.1

..

Читательский билет
(пластиковый,
бессрочный.взамен утери, порчи)

1 билет 170 -//-

2. Заведующему отделом сопровождения интернет-портала и пресс-служба (Трунова
Т.В.) разместить информацию об изменении Прейскуранта на официальном сайте

библиотеки.
3. Главному специалисту канцелярии (Муталимова У.А.) ознакомить с приказом

сотрудников отдела регистрации и контроля читателей.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2022г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор • /  А.Д Алиев